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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

  ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΕΣ   ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ   ΣΤΟ   ΤΜΗΜΑ   

ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗΣ   ΚΑΙ   ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ   ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ  

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ   ΕΤΟΥΣ   2013-2014 

 

Καλούνται για εγγραφή από 26 Μαρτίου έως 2 Απριλίου 2013 και 

ώρες 9.00-11.00  π. μ. οι επιτυχόντες στις κατατακτήριες εξετάσεις του 

παρακάτω πίνακα ο οποίος επικυρώθηκε από τη Γενική Συνέλευση  του 

Τμήματος αριθ. 517/21-3-2014. 

  

Δικαιολογητικά εγγραφών: 

 Επικυρωμένο αντίγραφο απολυτηρίου λυκείου 

 Μία φωτογραφία τύπου αστυνομικής ταυτότητος 

 Φωτοτυπία αστυνομικής ταυτότητος και την ταυτότητα  
 

 Οι επιτυχόντες των κατατακτηρίων εξετάσεων που επιθυμούν 

την αναγνώριση μαθημάτων από την σχολή προέλευσής τους, θα 

πρέπει να υποβάλλουν στη Γραμματεία του Τμήματος αίτηση η 

οποία θα συνοδεύεται από επικυρωμένη αναλυτική βαθμολογία 

μέχρι 30 Απριλίου. 
 

Ο πίνακας της βαθμολογίας (κατά φθίνουσα πορεία) των συμμετασχόντων 

είναι ο εξής:  

 

                                      ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΩΝ 2014 

 

 

α/α 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

Λειτουργική Ι. 

Εισαγωγή 
και Πηγές 

της Θείας Λατρείας 

 
Μ.Ο. 

 

Πατρολογία Ι.  

Εισαγωγή στην 
Πατρολογία-

Γραμματεία και 

Θεολογία των 
Πατέρων 

Μ.Ο. 

 

Πηγές της 

Εκκλησιαστικής 
Ιστορίας 

 

Μ.Ο. 

 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

         

1 Μπούγιας Χρήστος 18  20  17,5  55,5 

2 Χατζηγεωργίου Μάριος 14,5  20  17,5  52 



3 Σοϊλεμεζίδης Αναστάσιος 14,5  20  16,5  51 

4 Μέλιος Αριστοτέλης 15,5  19  13  47,5 

5 Τσαραμανίδης Αναστάσιος 14  19  14,5  47,5 

6 Γιάνναρος Στέφανος 18,5  15  13,5  47 

7 Μόγια Σοφία 9,5  20  17  46,5 

8 Δέλλιου Ολυμπία 11  18,5  16  45,5 

9 Ντανά Καλλιρρόη 14,5  15,5  15,5  45,5 

10 Σπυρόπουλος Δημήτριος 12  16  17  45 

11 Οικονόμου Σωτήριος 10  19  15,5  44,5 

12 Καρύδης Χριστόφορος 12,5  15,5  16  44 

13 Κοσμίδου Αθηνά 10  16  17  43 

14 Φώτης Αλέξανδρος 9,5  15  17,5  42 

15 Γεωργόπουλος Εμμανουήλ 16  10,5  15  41,5 

16 Αθανασιάδης Παναγιώτης 14  13,5  13,5  41 

17 Βιάνης Δημήτριος 12,5  13  15,5  41 

18 Διαμαντίδης Αντώνιος 10  14,5  16,5  41 

19 Αναγνωστόπουλος Χρήστος 13  14,5  13  40,5 

20 Κωνσταντίνου Χρίστος 14,5  10  16  40,5 

21 Χαριτίδης Παντελεήμων 12  13  15,5  40,5 

22 Ασίκογλου Άννα 13  14,5  12,5  40 

23 Κολοβός Αρτέμιος 09  14  16,5  39,5 

24 Γιαλίδης Νέστωρ 12  10  17  39 

25 Καρυοφύλλας Παναγιώτης-

Τίτος 

11  10,5  15,5  37 

26 Χατζηιωαννίδης Αναστάσιος 7,5  12  17,5  37 

27 Πεσματζόγλου Χρήστος 12  08  16,5  36,5 

28 Τσιρώνης Κωνσταντίνος 07  12  17,5  36,5 

29 Λιαπόπουλος Σταύρος 16,5  10,5  8,5  35,5 

30 Καβατζικλής Φίλιππος 13  10  10,5  33,5 

31 Κουκουφίκα Θωμαή 8,5  10  14,5  33 

32 Βασιλειάδου Αναστασία 09  07  16  32 

33 Τσακοπιάκος Γεώργιος 11  7,5  13,5  32 

34 Ζέρβας Θεόδωρος-Δωρόθεος 12  05  14  31 

35 Γογόπουλος Παναγιώτης 14  7,5  8,5  30 

36 Ευαγγελίδου Ελευθερία 9,5  4,5  10  24 

37 Καλαμπούκας Σταύρος 11  2,5  10,5  24 

38 Μαρέλης Ιωάννης 14,5  -  -  14,5 

39 Ρουκά Αικατερίνη 07  -  -  07 
 

 
 
 



Επιτυχόντες κατά φθίνουσα κατάταξη βαθμολογίας είναι οι εξής:  
 
 

 

 

α/α 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
Λειτουργική Ι. 

Εισαγωγή 

και Πηγές 
της Θείας Λατρείας 

 

Μ.Ο. 

 
Πατρολογία Ι.  

Εισαγωγή στην 

Πατρολογία-
Γραμματεία και 

Θεολογία των 

Πατέρων 
Μ.Ο. 

 
Πηγές της 

Εκκλησιαστικής 

Ιστορίας 
 

Μ.Ο. 

 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

         

1 Μπούγιας Χρήστος 18  20  17,5  55,5 

2 Χατζηγεωργίου Μάριος 14,5  20  17,5  52 

3 Σοϊλεμεζίδης Αναστάσιος 14,5  20  16,5  51 

4 Μέλιος Αριστοτέλης 15,5  19  13  47,5 

5 Τσαραμανίδης Αναστάσιος 14  19  14,5  47,5 

6 Γιάνναρος Στέφανος 18,5  15  13,5  47 

7 Δέλλιου Ολυμπία 11  18,5  16  45,5 

8 Ντανά Καλλιρρόη 14,5  15,5  15,5  45,5 

9 Σπυρόπουλος Δημήτριος 12  16  17  45 

10 Οικονόμου Σωτήριος 10  19  15,5  44,5 

11 Καρύδης Χριστόφορος 12,5  15,5  16  44 

12 Κοσμίδου Αθηνά 10  16  17  43 

13 Γεωργόπουλος Εμμανουήλ 16  10,5  15  41,5 

14 Αθανασιάδης Παναγιώτης 14  13,5  13,5  41 

15 Βιάνης Δημήτριος 12,5  13  15,5  41 

16 Διαμαντίδης Αντώνιος 10  14,5  16,5  41 

17 Αναγνωστόπουλος Χρήστος 13  14,5  13  40,5 

18 Κωνσταντίνου Χρίστος 14,5  10  16  40,5 

19 Χαριτίδης Παντελεήμων 12  13  15,5  40,5 

20 Ασίκογλου Άννα 13  14,5  12,5  40 

21 Γιαλίδης Νέστωρ 12  10  17  39 

 
Επιλαχόντες:  
 

 

 

α/α 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
Λειτουργική Ι. 

Εισαγωγή 

και Πηγές 

της Θείας Λατρείας 

 

Μ.Ο. 

 
Πατρολογία Ι.  

Εισαγωγή στην 

Πατρολογία-

Γραμματεία και 

Θεολογία των 

Πατέρων 
Μ.Ο. 

 
Πηγές της 

Εκκλησιαστικής 

Ιστορίας 

 

Μ.Ο. 

 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Καρυοφύλλας Παναγιώτης - 

Τίτος 

11  10,5  15,5  37 

2 Καβατζικλής Φίλιππος 13  10  10,5  33,5 
 
 



Απορριπτέοι:  
 

 

 

α/α 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

Λειτουργική Ι. 
Εισαγωγή 

και Πηγές 

της Θείας Λατρείας 
 

Μ.Ο. 

 

Πατρολογία Ι.  
Εισαγωγή στην 

Πατρολογία-

Γραμματεία και 
Θεολογία των 

Πατέρων 

Μ.Ο. 

 

Πηγές της 
Εκκλησιαστικής 

Ιστορίας 

 
Μ.Ο. 

 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

         

1 Μόγια Σοφία 9,5  20  17  46,5 

2 Φώτης Αλέξανδρος 9,5  15  17,5  42 

3 Κολοβός Αρτέμιος 09  14  16,5  39,5 

4 Χατζηιωαννίδης Αναστάσιος 7,5  12  17,5  37 

5 Τσιρώνης Κωνσταντίνος 07  12  17,5  36,5 

6 Πεσματζόγλου Χρήστος 12  08  16,5  36,5 

7 Λιαπόπουλος Σταύρος 16,5  10,5  8,5  35,5 

8 Κουκουφίκα Θωμαή 8,5  10  14,5  33 

9 Βασιλειάδου Αναστασία 09  07  16  32 

10 Τσακοπιάκος Γεώργιος 11  7,5  13,5  32 

11 Ζέρβας Θεόδωρος-Δωρόθεος 12  05  14  31 

12 Γογόπουλος Παναγιώτης 14  7,5  8,5  30 

13 Ευαγγελίδου Ελευθερία 9,5  4,5  10  24 

14 Καλαμπούκας Σταύρος 11  2,5  10,5  24 

15 Μαρέλης Ιωάννης 14,5  -  -  14,5 

16 Ρουκά Αικατερίνη 07  -  -  07 
 

 Επισημαίνεται ότι βασική προϋπόθεση για να θεωρείται κανείς 
επιτυχών στις εξετάσεις είναι να μην έχει συγκεντρώσει βαθμό, έστω 
και σε ένα μάθημα, μικρότερο της βάσης, δηλαδή του δέκα (10).  

 
 


